βαρύνουν τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, και συγκεκριμένα τον 
ενάριθμο κωδικό Συλλογικής Απόφασης Ένταξης (ΣΑΕ) 2012ΣΕ01380017 

Ο Προϋπολογισμός του Έργου συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, χωρίς το δικαίωμα 
προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των Τριών Εκατομμυρίων Διακοσίων Ενός Χιλιάδων 
Εκατόν Πενήντα Ευρώ, €3.201.150,00 (€2.602.560,98 + ΦΠΑ (23%) €598.589,02). Οι 
υπηρεσίες εγγύησης για 5 έτη παρέχονται δωρεάν. Το δικαίωμα προαίρεσης του έργου 
περιλαμβάνει προμήθεια επιπλέον εξοπλισμού και ανέρχεται σε ποσοστό 30% επί του 
ποσού της προσφοράς που θα κατακυρωθεί χωρίς ΦΠΑ και μέχρι του ανώτατου ορίου του